郑政办文〔2020〕8号以此件为准

郑州市人民政府办公厅文件

郑政办文 〔2020〕8号

郑州市人民政府办公厅

关于我市2019年度老旧小区综合改造工作

先进集体和先进个人的通报

各县 (市、区)人民政府,市人民政府各部门,各有关单位:

2019年,全市老旧小区综合改造工作在市委市政府的坚强

领导下,全市各级各单位坚持以习近平新时代中国特色社会主义

思想为指导,深入贯彻落实中央、省、市关于老旧小区改造的决

策部署,加强组织领导,精心谋划安排,创新机制方法,加强统

筹协调,整合力量资源,持续克难攻坚,老旧小区综合改造工程

取得了阶段性成果,得到了社会各界和人民群众的充分肯定。期

间,全市涌现了一大批敢于担当、勇于奉献、实绩突出的先进集

—1—

体和先进个人。为总结经验、激励先进、鼓舞士气,持续深入推

进全市老旧小区综合改造工程,经研究,决定对成绩优异的金水

区人民政府等20个先进集体和陈威等40名先进个人进行通报表

扬 (名单附后)。

希望受到通报表扬的先进集体和先进个人珍惜荣誉、再接再

厉,充分发挥表率作用,努力再创新的佳绩。全市各级各单位要

以受到通报表扬的先进集体和先进个人为榜样,进一步提高政治

站位,强化责任担当,更加主动作为,深入推进老旧小区综合改

造工程,不断改善人居环境,进一步提高人民群众幸福感、获得

感、安全感,为郑州高质量建设国家中心城市作出新的更大贡

献。

附件:郑州市2019年度老旧小区综合改造工作先进集体和

先进个人名单

2020年4月29日

—2—

附 件

郑州市2019年度老旧小区综合改造工作

先进集体和先进个人名单

一、先进集体 (20个)

金水区人民政府

二七区人民政府

管城回族区人民政府

市发展和改革委员会

市财政局

市自然资源和规划局

市城乡建设局

市住房保障和房地产管理局

金水区东风路街道办事处

金水区花园路街道办事处

金水区人民路街道办事处

二七区淮河路街道办事处

二七区京广路街道办事处

管城回族区陇海马路街道办事处

管城回族区紫荆山南路街道办事处

—3—

中原区建设路街道办事处

中原区棉纺路街道办事处

惠济区长兴路街道办事处

郑州华润燃气股份有限公司

中国电信郑州分公司

二、先进个人 (40名)

陈 威  陈伟丽  陈志强  范 坤  郭 凯

郭新果  郭 毅  何 瑞  胡 麟  李存保

李俊霞  李 莉  李瑞红  李 峥  刘军伟

孟 暖  时红建  孙 菲  王 东  王海彬

王宏建  王岚峰  王晓亮  王中华  魏宽杰

谢 巍  闫丙杰  闫端武  杨 儒  余 坤

张海军  张羚童  张 佩  张振威  赵剑伟

赵向忠  赵玉明  郑 超  郑 伟  周琰伟

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2020年4月30日印发

—4—

		2020-05-13T08:57:32+0000